

Bielsko-Biała, dnia 19 czerwca 2018 r.

## **Protokół z konsultacji społecznych**

Zgodnie z zapisami Uchwały Nr V/52/327/18 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 5 kwietnia 2018 r.) w trybie ustalonym Uchwałą Nr 210/2018 Zarządu Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie określenia formy i zakresu przeprowadzania konsultacji społecznych odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/50/315/18 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu Bielskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, przeprowadzono konsultacje społeczne w ww. sprawie.

Konsultacjom poddany został projekt Uchwały Rady Powiatu w Bielsku-Białej w sprawie zmiany Uchwały Nr V/50/315/18 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu Bielskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. Odbyły się one w dniach od 8 do 18 czerwca 2018 roku w formie pisemnej, z wykorzystaniem ankiety zgłaszania opinii zamieszczonej na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej i na stronie internetowej Powiatu Bielskiego [www.powiat.bielsko.pl](http://www.powiat.bielsko.pl). Ankiety należało składać w Biurze Obsługi Mieszkańca Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej lub przesać pocztą elektroniczną. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiadał Wydział Edukacji.

W toku przeprowadzonych konsultacji społecznych nie zgłoszono żadnych uwag i opinii.

**STAROSTA**  
  
**Andrzej Płonka**

**Członek Zarządu**  
  
**Stanisław Pięta**